AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR IGOR
CONSTRUCTION SH.P.K

Sot me date 09.08.2018 uné i nénshkruari Eduard Meta i biri | Eqeremit lindur me date
30.10.1979 né Tirané dhe banues né Tirané né bazé té ligjit nr 9901 daté 14.04.2008 Per
Tregataret dhe Shoqerite Tregtare vendosa:

Neni 1
Formimin e Shogerise IGOR CONSTRUCTION SH.P.K
me ortak t€ vetém Z. Eduard Meta.
Neni 2
Objekti i veprimtarise se shogerise IGOR CONSTRUCTION SH.P.K
eshte:

Import, eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve industriale,
elektrike, hidraulike dhe ndertimi'. Tregtimin me shumice e
pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, geramike dhe
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial,
ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash,
artikuj kancelarie, karta telefonike. Veprimtari private ne fushen e studimit,
projektimit,
supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore,
(ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike
(linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te
larte) dhe tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime
elektrike, murature, konstruksione metalike. Ne fushen e
ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore.
Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit,
te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe kullimit. Ne
fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave. Veprimtari ne fushen e
mirembajtjes fizike, estetike dhe shendetesore te trupit per te gjitha moshat,palester
sportive si dhe ofrimi i cdo sherbimi tjeter ge lidhet me sportin, shendetin, edukimin etj.
Importimi,eksportimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice i
pajisjeve sportive te specializuara.
Neni 3

Shogeria do té keté statusin e Shoqérisé me pérgjegjési t€ kufizuar



Neni 4

Administratori I késaj shogérie do té jet¢ Eduard Meta i biri i Eqeremit lindur me date
30.10.1979 né Tirané dhe banues né Tirané.

Neni 5

Selia e shogérisé do té jeté né Rr. Sitki Cico Pallati i Ri Nr.1, hyrja 1, Apartamenti nr 2,
Tirané

Neni 6

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 100 Leké i ndaré né 1 pjese me
vlere 100 leke secila.zoteruar dhe derdhur 100 per qind nga ortaku themelues
Eduard Meta.

Neni 7

Kohezgjatja e shogerisé éshté 30 vjet.

Neni 8

Asmbleja e pergjithshme e ortakeve &shté organi kryesor vendimarres I shogerise &€ ndér t&
tjera ka té drejté t& marre vendime per ndryshimin e statutit. Rregullat e organizimit dhe
funksionimit t& saj percaktohen ne statut.

Klauzolat mé t& detajuara per funksionimin e shogerise jané t€ pércaktuara ne statut.

Ortaku i vetem themelues
i shogerise me prgjegjesi te kufizuar IGOR CONSTRUCTION SH.P.K
Z.Eduard Meta

il



